
Fiche Technique

Application:
-Divisions de toilette

-Compartiment d’habillage

-Compartiments de douche

-Écran d'urinoir

Cloisons pour espaces sanitaires

en plastique stratifié

3/4”

(19 mm)

24”

(610 mm)

36”

(914 mm)

typ.

60”

(1525 mm)

typ.

Profilé 

d’aluminium 

continu en U

PILASTRE

VIS

VIS

24”

(610 mm)

24”

(610 mm)

Suspendu

12”

(305 mm) 

57 1/2”

(1461 mm)

Couvre sabot en acier 

inoxydable

Attache d’acier avec 

peinture anti-

corrosion 

Plafond fini

Tige filetée 3/8” (10mm)

Support d'acier 

par d'autres

Rondelle de serrage

Plastique 

stratifié massif 

3/4” (19 mm)

Rondelle de serrage
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